
Cashew Masala Sås
500g

Märke : Patak's 

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 6x500g 

En god currysås med en liten twist, cashew.

Ingredienser
Vatten/vand, tomat, torkad/tørret kokosnöt/­nød (5%), grädde/fløde (MJÖLK/MÆLK)
(5%), CASHEWNÖTTER/CASHEWNØDDER (3%), torkad/tørret lök/løg,
modifierad majsstärkelse/­stivelse, socker/sukker, koncentrerad tomatpuré,
kokosgrädde/kokosfløde, kryddor/krydderier, rapsolja, vitlöks­/hvidløgspuré, salt,
vassle­/valleproteinkoncentrat (MJÖLK/MÆLK), syror/syrer (ättiksyra/eddikesyre,
citronsyra), paprikaextrakt, torkad/tørret krossad/knust röd chili, torkade/tørret
curryblad/karryblad. Kan även/også innehålla/indeholde spår/spor av
jordnötter/jordnødder/peanøtter och andra/­e nötter/nødder.

Rekomenderad förvaring
min.temp ºC, max.temp ºC

Näringsinnehåll (per 100g)

Allergener

Mjölk Ja

Nötter (eng: tree nuts) Ja

Jordnötter spår av


